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AZIENDA PER LAMOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono (9973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA ¢ n° di isctizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritte: €5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

VISTO CONFABILITA' IL DIR[GEYE 0
} .
\ _ ¢

AV

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD,CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2022 1.085 11/05/2022 1.941,72
IL CASSIERE BELLIZZI S.r..
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
viale T. Columbg, 29
70132 BARI (BA)
Partita IVA: 04612880726 C.F. 04612880726
‘ CC 13.07.0001;
DICONSI EURO: millenovecentoquarantuno ¢ 72 / 100
PAGAMENTO: Bonifico
BANCA POPOLARE DI BARI IBAN: IT89N0542404002000001003541
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n. 20/10/811 del 29/05/2020
PAGAMENTO FATTURE N.
20/10/811 CIG 79291025F6
IMPORTO LORDO 1.941,72
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 1.941,72
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 1.941,72
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
IL DIRETTORE
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L em (iaun TASHSSS Qojoylbee
FATTURAELETTRONICA Id SDI: 3040270551 Data SDI: 30/05/2020 12:22
Formato Trasmissione: FPR12
Mittente Destinatario
Bellizzi s.r.i AMAT AZ, MOBILITA' AREA TARANTOQ

Viale Tommaso Columbo, 29
70132 - BARI- BA-IT
P.WA: [T04612880726

Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario)

VIA CESARE BATTISTI, 657
74010 - TARANTO - TA - [T
P.IVA: ITOD148330733

Codice Ufficio: SWKJPTT

Dossier numeno: 220050080
data dossier; 12/05/2020

Dati Faftura :
Natura Document;) ! Numero Data Importo Totale
Fattura 01081 . g L) 20200520 EUR 2.368,90
Causale . -
TR i3

Cperazione assoggettata a split payment con IVA non incassata dal cedente al sensi dellex ant. 17-ter del DPR 633/1972

T'Dettaglio linee Fattura

Articolo Descrizione Qta ! Pr. Unitario | Sc/Magg. | Pr. Totale VA
Ord.MA000348 Data Ord, 2020-05-11
FC ORDINE NR. MA00348 DEL 11/05/2020 i 0 0% 2%
FC CIG: 79291025F6 ¢] 0% 2%
M04904290 | TURBOCOMPRESSORE 1 3.607,81 -46,18 % 1.941,72 2%
DDT 815 Data DDT 2020-05-12
| Dati Trasporto o T - o e T T T
Dati Anagrafici Vettore indirizzo Resa

Dettagli Trasporto

Dati Colli

Numero Colli: 1

Peso lordo: 0.00
Peso Netto: 0.00

Data Ora Ritire: 2020-05-29T00:00:00

IDati Riepilogo

T T 3

i

3

Natura/Edigibilita IVA

. Arrotondamento

Spese accessorie
1

Al. WA | Imponibile ) Imposta
L




I

Natura/Esigibilita IVA Spese accessorie .Arrotondamento ! Al IVA | Imponibile ! Imposta
S (scissione dei pagamenti) SCISSIONE PAGAMENT] 0,00 0,00 22 % 1.941,72 : 427,18
 Dati pagamento D T T - - T
CondizionilPagamento | Modalita Data Scadenza " Importo Istitufo | I 1BAN

Pagamento completo
Cod. Pag. BONIFICO Bonifico EUR 2.368,90
BANCARIO 60 GG.D.F.FM '

Dati Trasmittente: ITO2355260981 - Progressivo Indo: 60rEh

Versione Style 2.7
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FATTURAELETTRONICA Id SDI1:3040270551 Data SDI: 30/05/2020 12:22
e e e _ . e Formato Trasmissione: F_Pl@lz
Mlﬁente - Destinamrio S

l Bellizzi sr.l
Vigle Tommaso Columbo, 29

| AMAT AZ. MOBILITA' AREA TARANTO
VIA CESARE BATTISTI, 657

i
i 70132- BARI - BA - 1T 74010 - TARANTO - TA-IT i
} P.IVA: [T04612880726 P.IVA: TT00146330733 i
! I i
! Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinatio) | Codice Uficie: SWKJPTT .
| :
l ! ) !
DafiFatura . - T o s s e e
| Natura Documento 1 Numero li Pata Importo Totale )
i LY e A P et e AR il 3 4 o
i Fattura Lm0 | 2020-05-29 | EURZ.368,90 i
i e e I L i -
’! Causa!e _ : _ .
i Lo : = : e :;' Sy
t Dossier numero: 220050080 o
data dossier; 12/05/2020
t Operazmne assoggettata a splxt payment con IVA non incassata dal cedente af sensi dellex art.17-ter del DPR €33/1972
Deftagio linee Fattura .+ T C o o
i " - . H L - o e - ; M PR S ‘ - i - g
‘t Asticolo % _ ‘ Descrizione ; Qta } Pr. Umtarlo P Sc IMagg : Pr. Totale w'% VA
!_.,.w-‘.-mu._...‘... oot SR, S s e, S i YN A i i ; L. H s sni i tare i
: | Ord.MAD00348 Data Ord. 2020-05-11 : ‘; . \
| | | : |
; e - i i f "] i
| FC { ORDINE NR. MAQ0348 DEL 11/05/2020 : 0 ‘ i 0% : L2 % .
: | | 5 ‘. i
1 H T [ i K !
| FC | CIG: 79291025F5 .0 . 0% | 2%
! : ' : :
i i '
{ P e f — H - A
M04904290 TURBOCOMPRESSORE 1 - 3.607,81 48,18 % ‘ 1.844,72 22%
! DDT 815 Data DDT 20200512 , o
P, #,nww_va-.h./)—_‘_\-— ________ — et e o g . et ot it e vt tpes e 4o e oo oo
‘Dati Trasporto , ‘
iﬁati Anagrafici Vettore ’ Indirizzo Resa - M{
r ' T
E %
i
_f |
'Dettagli Trasporto ‘Dati Colli |
E 7
| l
| Peso lordo: 0.00 !
% Numero Colli: 1 Peso Netto: 0.00 !
i Data Ora Ritiro: 2020-05-20T00:00:00 |
i '
| | -
! !
: ) i
DatiRiepilogo © © xS T T Tev e e et e IR '55

Tatore7 Esgibilits VA i pemeeessaﬂezmmtondamm_m_NL_lmmnmﬂe L imposts :

kit



UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del
DATA FIRMA DEL.RESPONSABILE
Conv. n° del ;
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n® del per supervisione
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° dei

Data scadenza pagamento

DATA LADDETTO AL RISCONTRO

UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali

IL. RESP. UNITA' CONTRATTI

per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA . FIRMA
Delib. C.A. n. det
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRMA DEL RESPONSAEILE

IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione

IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BIiLANCIO
per supervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA * -|FIRMA

UFFICIO TECNIGO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL. CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

verifica conferimento incarico

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSARBILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:

Conferimentodel vivvve i, Protioii e,

IL CAPO UNITA' AA.GG, EPP.RR.

DATA FIRMA




: Naturaf&tglblllf.a IVA
}uw s

’ Spese accessorie Arrotondamento

| 5 (scissione dei pagamenti) SCISSIONE PAGAMENTI
L. -

P iL
0,00 ' 0,00

i

A! IVA !

I'22%

Impom bile = Imposta

-

; 1,941,72 427,18

Dati pagamento

e

Condizioni Pagamento

i
3

Modalita

Data Scadenza importo

lsitto | IBAN

! Pagamento completo

f
Cod. Pag. BONIFICO
BANCARIO 80 GG.D.F.FM

Bonifico

T

EUR 2.368,90

Datf Trasmittente: [TO2355260981 - Progressivo Invio: 60rEh

Versione Style 2.7
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UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI UFFICIO PERSONALE
verifica condizione, ordine e contratio verifica visite di accertamento Sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n® del ..,—
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del : !
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. AD. nf del per supervisione
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° 6‘6 del OF Mol 014

Data scadenza pagamento

" 2801 200 R —

DATA ETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
2 B APR, 2[]22 verifica quantita, documenti e condizioni contrattual
IL RESP A A' CONTRATTI
per slpervisione i Contr. Rep. n. del
DATA .
18 APR. 2022 4 Delib. C.A. n. del
P2l “ A
/ Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del
data scadenza pagamento Indicata in fattura Data scadenza pagamento
data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA [?‘R SPONSABILE IL RESP. UNITA’ TECNICA
bgo‘d-l"m ’ per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANGIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA © -|FIRMA W
¢ QJ UFFICIO TECNICO
veriiica perfetta esecuzione lavori
IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA Data scadenza pagamento
verifica dati tecnici
Data scadenza pagamento ‘ DATA FIRMA DEL RESPONSARILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL. RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico
o
Conferimento del :.......ccveveeevieeernnnne... Prot..c.ocreeeeveieenns °Q’ Cotn @lm

IL. CAPO UNITA' AA.GG. EPP.RR.

DATA FIRMA




Amat S.p.A. Protocolle In uscita n. 0006354/2022 del 14/04/2022 08:27:47

d SpA
Azisada per la Mobilnd reifArec di Taronto

Spett.le
Bellizzi S.r.1
Viale Columbo 29 BARI (BA)

Pec: bellizzisrl@pec.it

OGGETTO: Riscontro sollecito di pagamento.

A seguito della pec inoltrataci in data 11.04.2022, siamo a chiarirvi le 51tuazmm delle
fatture scadute e non ancora saldate {considerate al netto dell’IVA),

1

7 -

Ft. 2020/20/10/811 del 29.05.2020 di € 1.941,72. Per tale fattura siamo in
attesa di ottenere, dal nostro ufficio competente, autorizzazione per procedere
al pagamento;

Ft. 2021/21/10/1287 del 30.07.2021 di € 1.100,00. Per tale fattura vi abbiamo
richiesto, con comunicazione con protocollo 0003379/2022 inviata in data
28.02.2022, I’emissione di una nota di credito a stralcio parziale di € 129,82;

Ft. 2022/21/10/2257 del 31.12.2021 di € 252,99. Per tale fattura vi abbiamo

richiesto, con comunicazione con protocollo 0005236/2022 inviata in data 0%

28.03.2022, ’emissione di una nota di credito a stralcio totale; v

Ft. 2022/21/10/2248 del 31.12.2021 di € 1.058,02. Per tale fattura vi abbiamo
richiesto, con comunicazione con protocollo 0005238/2022 inviata in data
28:03.2022, Uemissione di-una nota di credito a stralcio parziale di € 460,02; ¢
Ft. 2022/21/10/2245 del 31.12.2021 di € 456,14, Per tale fattura siamo in
attesa di ottenere, dal nostro ufficio competente, autorizzazione per procedere
al pagamento; M ¢€45%,20 v (Juyv Crhofoe Menca fww«_)
Ft. 2022/21/10/2247 del 31.12.2021 di € 1.856,25. Per tale fattura siamo in
attesa di ottenere, dal nostro ufficio competente, autorizzazione per procedere
al pagamento;

Ft. 2022/22/10/288 del 31.01.2022 di € 786,78. Per tale fattura vi abbiamo

0K

richiesto, con comunicazione con protocollo 0005240/2022 inviata in data 0K

28.03.2022, ’emissione di una nota di credito a stralcio parziale di € 505,98; v/
Ft. 2022/22/10/262 del 31.01.2022 di € 252,99. Per tale fattura siamo in

attesa di ottenere, dal nostro ufficio competente, autorizzazione per procedere ¢«

al pagamento;

Per un totate di € 7.704,89.

K Y M A Azienda per la Mobilitd nell’Area d Taranto 5.p.A.
Soceta per Azion) con Sucio unco scpeetta a drenone e coardinamento da parte del Comune diTatanta
MOBILITA Via Cesare Bartist), 657 - 74121 Taranto / 099 7356111 — Fax 099 7794247

www.amat.taranto.it ~amat@amatta.it ~ PEC amdl@pec amat.ta.t
AMAT SPA CF,P VA e N iscrizione al Reggstm Imprese th Taranto 00146230733 — Capitale Sociale € 2.340 463,00 (nt vers,




Amat S.p.A. Protocolle In uscita n. 0006354/2022 del 14/04/2022 08:27:47

B ApA
Azlenda pee o Mobilitd nell'Area di Toranio

Vi sono poi di seguito elencate tutte le fatture di competenza dicembre 2021 e
gennaio 2022, che hanno ottenuto autorizzazione e sono prossime al pagamento, tra cui;

Ft.
Ft.
Ft.
Ft.
Ft.
Ft.
Ft.
Ft.
Ft.
Ft.
Ft.
Ft.
Ft.
Ft.
Ft.
Ft.
Ft.
Ft.
Ft.
Ft.
Ft.
Ft.
Ft.
Ft.
Ft.
Ft.
Ft.
Ft.
Ft.
Ft.
Ft.
Ft.
Ft.
Ft.
o Ft.

2022/22/10/265 del 31.01.2022 di € 229,71;
2021/21/10/2179 del 16.12,2021 di € 1.465,33;
2021/21/10/2180 del 16.12.2021 di € 1.465,33;
2021/21710/2184 del 16.12.2021 di € 1.465,33;
2021/21/10/2187 del 17.12.2021 di € 1.519,37;
2021/21/10/2327 del 31.12.2021 di € 1.465,33;
2021/21/10/2328 del 31.12.2021 di € 1.465,33;
2022/21/10/2326 del 31.12,2021 di € 1.519,37;
2022/21/10/2329 del 31.12.2021 di € 1.519,37;
2022/21/10/2330 del 31.12.2021 di € 1.519,37;
2022/21/10/2320 del 31.12.2021 di € 1.465,33;
2022/21/10/2319 det 31.12.2021 di € 1.754,08;
2022/21/10/2325 del 31.12.2021 di € 1.519,37;
2022/21/10/2322 del 31.12.2021 di € 1.519,37;
2022/21/10/2321 del 31.12.2021 di € 1.519,37;
2022/21/10/2324 del 31.12.2021 di € 540,40;
2022/21/10/2331 del 31.12.2021 di € 1.519,37;
2022/21/10/2323 del 31.12.2021 di € 1.519,37;
2022/22/10/263 del 31.01.2022 di € 155,25;
2022/22/10/261 del 31.01.2022 di € 176,40;
2022/22/10/259 del 31.01.2022 di € 1.021,77;
2022/22/10/260 del 31.01.2022 di € 86,26;
2022/22/10/268 del 31.01.2022 di € 782,00;
2022/22/10/290 del 31.01.2022 di € 328,67;
2022/22/10/294 del 31.01.2022 di € 254,99;
2022/22/10/291 del 31.01.2022 di € 36,80;
2022/22/10/282 del 31.01.2022 di € 883,76;
2022/22/10/283 del 31.01.2022 di € 5.914,83;
2022/22/10/284 del 31.01.2022 di € 258,89;
2022/22/10/286 del 31.01.2022 di € 273,84;
2022/22/10/293 del 31.01.2022 di € 322,00;
2022/22/10/285 del 31.01.2022 di € 498,30;
2022/22/10/289 del 31.01.2022 di € 165,02;
2022/22/10/295 del 31.01.2022 di € 685,62;
2022/22/10/287 del 31.01.2022 di € 957,60;

K Y M A Azienda per [a Mobilitd nell’Area di Taranta S.p.A.

MOBILITA
AMAT SPA

Soeieta per Anonl con Socio umeco soggetta a direzione e coordinamento ga patte del Comune di Taranto
Via Cesare Battistr, 657 = 74121 Taranto / 099 7356111 - Fax 099 7734247
wvrw.amattaramo.t ~ amat@amat.ta.it — PEC amat@pec.amat.ta.it




Amat S.p.A. Protocello In uscita n. 0006354/2022 del 14/04/2022 08:27:47

It complessivo importo ammonta, pertanto, a € 46.759,84,

2pA
Aziendo per fa Mobilitd nell'Arec di Taranto

o Ft. 2022/22/10/292 del 31.01.2022 di € 184,00;
e Ft. 2022/22/10/264 del 31.01.2022 di € 780,00;
o Ft. 2022/22/10/266 det 31.01.2022 di € 34,60;
o Ft. 2022/22/10/269 del 31.01.2022 di € 12,90;
o Ft. 2022/22/10/270 del 31.01.2022 di € 135,95;
o Ft. 2022/22/10/267 del 31.01.2022 di € 115,00,

Per un totale di € 39.054,95.

L’occasione & gradita per porgerVl, distinti saluti.

KYMA
MOBILITA

AMAT SPA

AMAT S.p.A
LA PRESIDENTE
Avv. Giorgia GIRA

Azienda per la Mobilitd nell'Area di Taranto $.p.A,

Socreta per Anioni con 50010 unico soggetta a direziane e ¢ostdinamento da parte del Comune th Taranto
\ha Cosare Battistl, 557 = 74121 Taranta / 099 7356111 — Fax 099 7794247

www.dmat.karanto.it - amat@amat.ta.it—- PEC amat@pec.amat.ta.it

CF,PiVA g N iscrizione al Registro imprese di Taranto 00146330733 - Capitale Scuale € 2.340.463,00 int vers.
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pbrgts ¢ imap:/ fcontrattiamat%40amat%2Eta%2Eit@mail.messcube.it...

Oggetto: DDT.815

Mittente: "Accettazione \(Bellizzi sri\}" <accettazwne@ bellizzisrl.it>
Data: 20/04/2022, 17:32

A: <contrattiamat@amat.ta.it>, "'Francesco D'Auria \(Bellizzi srl\)""
<Ufficioacquisti@bellizzigroup.com>, <albertobellizzi@bellizzisrl.it>

Buonasera,
invio copia DDt. 815 del 12/05/2020 come da Vs. richiesta.

Restiamo in attesa di Vs. comunicazione per a disposizione del pagamento della FATT. 811 del 29/05/2020 a cui si
riferisce.

Cordiali Saluti

Fatturazione ed ufficio revisioni

B E LLI z z I S.L. Viale Tommaso Columbo - 70132 Bari

G R D U P 5.0. Via dei Bucaneve - 70026 Modugno (BA)

® +39 080 505 82 96 L f)
) +39 080 505 09 02

v

—Allegati:

ddt amat.pdf : 264 kB

1di1 20/04/2022, 18:24




Status

Pagamento

N° Fattura Data Ubicazione Data Importo Motivazione Note Data
1 |2020/20/10/811 29/05/2020 egliz7 G
2 [Barraldireazionel(ing ReNIcoro) RBglonerns | £0/0A/2022
3 | p022/27710/2257 p1/03/2022 Ragioneria | EO70272022
4 | p022721/10/2248 B171272021 — e [— Ragionerla | [5/0472022
01)_In attesa di ricevere dalla ditta '
e modalita di rientro pastiglie
e b | . | 02V Restitulre le__pastiglie con
5 |2022/21/10/2245 31/12/2021 | Magazzing | 21/03/2022 | 556,49€ Merce darestituicé [ DdT!
03)_ Emettere __ _richlesta _ nota
______credlto o
04) Passare lafatturain raglonerla1
6 — = — — s | s
7 B ; p1)Richiestalnotalcredito €1505/98 Ragioneria | P070472022)
8 |E0%2/z2/10/262 ploTz02 | e j—=] —| = —_— Regionena | [5702/2022




Azienda Mobilita Area Taranto SpA BELLIZZI S.xl.

viagle T. Columbo, 29

Via Cesare Battisti, 657
BARI 70132 BA

Taranto 74121 TA

p.I. 00146330733 C.F. 00146330733 PL 04612880726 CF 04612880726
Tel: 0805058296 Fax: 0809179410
Ordini a Fornitore E-mails
Vostrao Riferimento Contratto Eaﬁ:’ %)32/ %JQR{"orgbignn ricamb! | pata Doc. | Numere Documento Pag.
o] = greda

Provv. Aut. Del. C.d.A. n° 96 del 08/10/201911/05/2020 | MADOD348 1
Causale AS@ Acquisti scorte Termini di consegna
CIG 79291025F6 Pagamento Bonifico su ns. ¢/¢
Commento:

Indirizzo Spedizione:

Trasporto a cura del:

Articolo Cat. Descrizione UM, Qta Valore ¢ | Sconto |Imponibile€
Interno Fornitore
00004341(M04904290 |ME [TURBOCOMPRESSORE PZ 1,000, 3.607,8100( 46,18 1.941,72

e sol0
la misura

I materiali ordinati dovranno essere consegnati franco Ns. magazzino sito in via C. Battisti 657 TARANTO dalle 9.¢0 alle 13.00. Il pagamento sara effettuato
nel termine sopra ripottato. L'A.M.A.T. nen riconosce ai propr fomitori interesst per ritardi pagam. Eventuali Hehleste in tal senso potranno essere soddisfatt
previa messa in mora da parte del creditore € con Iapplicazione del tasso di interesse legale; non saranno pertanto applicabili né i termini di decorrenza, né

degli Interessi stabiliti dal D.lgs. 231/2002,
Le condizioni della fornitura sono quelle indicate nel presente documento ¢ agni altra eventuale clausola contenuta nella modulistica predisposta dai fornitor (cople

commissioni ecc.) nen & operante nei confronti dellA.M.AT,

IVA Descrizione Aliquota Imponibile Imposta Totale
5p22 22 SplitPayment Art 1 ¢ 629 B 22,00| € 1.941,74 € 427,14 € 2.368,90
L.23-12-14
Totali |€ 1.941,72 | € 427,181 € 2.368,90
LIVIO OSSINI (\}M/\-—
Il compllatore Resp. unitd A.C. Direttore Tecnico Direttore Generale PRESIDENTE

Emettere fattura ]nl regime di scissione del pagamenti - art. 17 ter-DPR 633/1972. 1l Codice Destinatario di fatturazione elettronica & il sequente: SWKIPFT



richiesta di disposizioni mailbox:///C: /Users/carrieri/AppData/Roaming/Thunderbird...

Oggetto: richiesta di disposizioni

Mittente: Magazzino <magazzinoamat@amat.ta.it>

Data: 18/05/2020, 11:15

A: Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>, unitatecnica <unitatecnica@amat.ta.it>
CC: Posta Esterna <direttore@amat.ta.it>

Ricevo presso il magazzino ricambi questa mattina, un turbocompressore menarini ordinato alla ditta
Bellizzi con Ordine n° 348 del 11/5/2020 ( che evidenzio in allegato) con Beolla di Accompagnamento n®
815 del 12/5/2020. Come si evince era stato richiesto un turbocompressore originale con codice
Bredamenarini M@4984299 allo sconto 48,16%. Anche la bolla di accompagnamento della medesima ditta reca
il codice breda originale nella descrizione ed il CIG del contratto di fornitura di ricambi originali(
48,16%). I magazzinieri mi fanno notare che alcun logo BREDAMENARINI & presente sia nello scatolo di
imballaggio che sul pezzo stesso. Tale imballoe reca addirittura simbologie Deutz (marchio assegnato ad
altra ditta dalla gara in vigore).

Non saprei dire con assoluta certezza ma credo che il ricambio non sia 1l'originale da noi Ordinato.
Chiedo pertanto una consulenza tecnica e amministrativa e di sapere come comportarmi.
Grazie

Antonio Battista

— Allegati:

MA000348.rtf 79,6 kB

1dil 28/04/2022, 16:45
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Spett.le BELUZZ s.r.l.
Via Tommaso Colombo, 29
70132 Bari BA
Tel: 080 505 8294
Fax: 08097570 &0
Pec: bellizzisn@pec.it

OGGEITO: PROCEDURA APERTA N° 13/2019 - ACCORDO QUADRO PER LA FORNITURA << »
|- BIENNALE D! RICAMBI PER AUTOBUS - CONTESTAZIONE RICAMBIO FORNITO N

g

Con la presente si comunica che, da un contfrollo emerso da parte del nostro magazzino ricambi, - =
& emerso quanto segue: _

- con ordinativo n. MAOD0348 del 11/05/2020, vi & stato ordinato I'articolo cod. AMAT 00004341-
TURBOCOMPRESSCRE, arlicelo cormispondente al codice "Bredamenarinibus” M64904290. L'articolo

é& stato ordinato al prezzo di listino di 3.607,8100, assoggettandovi lo sconto del 46,18 % riservato

agli articoli “originali del produttere”. Il prezzo di ordine finale, cosi calcolato, & stato di € 1.941,72.

- I'Arlicole & staio consegnato con Bolla di Accompagnamento n® 815 del 12/5/2020. Dq'l_l:c_::,;s_ﬁgr‘;v?mﬁ .
visivo “del pezzo" si riscontra che non & presente alcun logo "BREDAMENARINIBUS", né sul pezzo, g
né sullimballaggio. Si deve ritenere, quindi, che non si tratti di articolo "originale™.

Con la presente si richiedono chiarimenti in merito, nei quali occorrera fomire ad AMAT la prova

che I'arlicolo fornito & effettivamente un articolo originale Bredamenarinibus.

In assenza di tale prova, I'articolo sard assoggettato allo sconto riservato agli articoli "equivoleqﬁ
Bredarnenarinibus” (del 75,36 %). o

Aeoahd

PN
Distinti saluti.
Ve
IL DIRETTORE GENERALE
(Ing. Massimo DICECCA)
e
I'\ B
] S oty
|
K Y M A Azienda per la Mobilith nel’Area di Taranto S.p.A.
Sacieta per Azionl con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
M (@) Bl L I TA Via Cesare Battistl, 657 = 74121 Taranto / 059 7356111 - Fax 099 7794247
www.amat.taranto.it — amat@amat.ta.lt = PEC amat® pec.amat.ta.it
AMAT SPA C.F., P.IVA e N* Iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 — Capitale Sociale € 2,340,463,00 int. vers.
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Bellizzi s.r.l
Officina autorizzata Man Truck & Bus

N
N
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Destinazione ’ Destinatario
AMAT AZ. MOBILITA' AREA TARANTO AMAT AZ. MOBILITA' AREA TARANTO
VIA CESARE BATTISTI, 657 VIA CESARE BATTISTI, 657
74010 TARANTC 74010 TARANTO (TA)
ITALIA ITALIA
P. IVA: ITO0146330733

DOCUMENTO DI TRASPORTO | Pag 171

)
N° DDT Data DDT Cod. Cl.te N° Dossler  DataDossier Nota | |
815 12/05/2020 004551 220050080 12/05/2020 !
Condizione di pagamento Banca |

|

v BONIFICO BANCARIO 60 GG.D.F.FM BANCA POPOLARE DI BARI
R B T e

Operazione assoggettata a split payment con IVA non incassata dal cedente ai sensi dellex art.17-ter'de| DPR 633/1972

ORDINE NR. MA348 DEL 11/05/2020
ClG: 79291025F6

1 M04904290. TURBOCOMPRESSORE ()
i
|
H
|
|
e
00{/‘/2//5/////////////////////// /
132s; !
388G s
!
i
!
f v
o
|
Causale Aspetto esterno N. Collo Peso totale Trasporte effettuato da
Conto vendita SCATOLA 1,00 0,0000 kg Vettare
Data partenza Ora partenza Carico Scprico
12/05/2020 09:34 : BARI (BA) )
Data arrivo Ora arrivo Vettore )
GLS
Firma conducente / Vettore Firma destinatario '
Texte ) !
i
—
Bellizzl s.r.l. Bellizal s.r.l. Unit Locale 1 CF. 0 IVA 04612880726
Via Tommaso Columba 29 Via dei Bucaneve s.n. C-C"-““-A' Barl 326451
- 70132 Bari (BA} 1-70026 Modugno {BA) Iscriz, Trib, Bari n. 32034 ]
Tel.: +39 08D 5058296 PEX Tel.: +39 080 5058296 PBX Cap. Soclale: € 100.000 Lv. ;
Fax: +39 DBO 5050802 Fax: +39 080 5050902  [E& a

AN ey S
Falemicias, L

VDO -] LF ] m ﬁs\liﬁu

Posta certfleata; bellizzisri@pec.it + sosn B
BORCH
www.bellizaisrLit W& - Hew)
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Azlenda Mobillta Area Taranto SpA

Via Cesare Battistl, 657
Taranto 74121 TA

BELLIZZI S.r.l.

vlale T. Columbo, 29
BARI 70132 BA
P.I. 04612880726

C.F. L4612880726

P.I. 00146330733 C.F. 00146330733 I
Ddt Ricevuto Nostro Riferimento Data Doc. Nu nei-o Documento Pap.
Gara 13/19 farn blenn ricambi Lotto 02 12/05/2020 (815 ‘ 1
| vl YN | B ol i
Causale AS@ Acquisti scorte Luogo di destinazione i
Deposito SEDE SEDE BELLIZZI Sl |
|
viale T. Columbo, 29 '
BARI 70132 BA i
Articolo Descrizlone u.M. Qta
00004341 TURBOCOMPRESSORE PZ 1,00

Cod. Cig: 79291025F6

Rif. Ordine a fornitore MAOD0348 del 11/05/2020

|
|
|
|
|
¥
!

|
|
i
|
i
|

Trasporto a cura del

Parto

|
Data ora ricevimento

Vettorl

Firma

Nr. Colll

Aspetto del benl

Causale trasporto

Flrma destinatarlo




79291035F6  BELLUZZLSNN.

ditta

Fartita VA,

batA

REG.
23051020

DATA GOC.
12/05/2020

Dot
815

ORDK. H.ART. DESCR
MAODO343 00004341  TURBOCORPRESSORE

auRc
1

TUTALE

Vat Unit. Imp.Soonto
2E0TME LMBESE

Imponibile
1

BEIGE

Irposta
19557 €

1557€

Totzle
1.064,53€C

1024534

20/10/311

Duta Fattra
20/052020
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Amat SIpTAl Protocello In entrata n.

Spett.le

AM.AT. spa

Via Cesare Battisti, 652
74121 Taranto

Alla c.a.: Direttore Generale

Data 19/05/2020

Vs. Rif.: ordine MAQ00348 del 11/05/2020
Ns. rif.: 008/BA/mo del 19/05/2020

Oggetto: Procedura aperta n°13/2019 — Accordo quadro per la fornitura biennale di ricambi per
autobus — Contestazione ricambio fornito

In riferimento alla Vs. lettera di contestazione ricevuta via mail da contrattiamat@amat.ta.it in data odierna

con la quale chiedete chiarimenti in merito alla fornitura di n.1 turbo compressore rif. M04904280, precisiamo
che il suddetto ricambio fa parte dello stock iniziale prodotti acquistato dalla Breda Menarinibus a seguito
della nostra nomina quale concessionario di assistenza e ricambi per detto marchio avvenuta nel corso
dell'anno 2011.
Dal momento dell’acquisto, detto turbocompressore come molti altri prodotti dello stock iniziale, non & stato
mai movimentato.
La provenienza del prodotto dal canale ufficiale BMb & comunque facilmente verificabile in quantg sullo
scatolo & presente una etichetta rettangolare Bredamenarini con stampa d colore verde/nero/rosso su cui
sono riportati:

- codice a barre prodolto

- codice alfa numerico prodotto
Dette etichette, sempre presenti sui prodotti Breda Menarinibus (ora Industria Italiana Autobus)
indipendentemente dalla tipologia di confezionamento, indicano inequivocabilmente il canale di provénienza
dei ricambi.

Si precisa infine che sia BMb che IIA non hanno mai brendizzato i propri ricambi.

Nella speranza di aver risposto esaustivamente alla Vs. richiesta e comungue, a’ Vs. disposizione ' per

€

ulteriori chiarimenti, porgiamo distinti saluti.
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